
 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 

N.___________                                     del _________________ 
 
Oggetto: Autorizzazione all’affiancamento di cui alla Delibera n. 847 del 15.06.2020, relativo alla fornitura annuale di 

Aghi per anestesia da destinare a vari reparti dell'AOB. Ditta Surgical S.r.l. (Lotto 8) CIG 8174207103. 

PDTD/2021/1186 V.M. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con atto n. 847 del 15.06.2020 – liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio 

del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' - è stata aggiudicata, tra le altre, in favore della Ditta Surgical 

S.r.l., la procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura 

annuale di Aghi per anestesia da destinare a vari reparti dell'AOB, per una spesa complessiva 

pari a 53.944,50 oltre Iva di Legge; 

Acquisita la nota prot. n. 4684/21, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della S.C. Farmacia ha 

richiesto il recepimento dell’affiancamento (lotto 8), proposto dalla Ditta Surgical Srl dei Kit per 

anestesia peridurale Smiths/Portex (cod. 100-391-516 e cod. 100-391-518), di cui alla Delibera 

in premessa, necessario per poter garantire il trattamento sanitario ottimale ai pazienti affetti 

da obesità afferenti all’Arnas “G. Brotzu” in quanto tale tipologia di prodotto offre all’operatore 

sanitario un’eccellente sensibilità durante l’avanzamento nei tessuti e legamenti fino 

all’identificazione dello spazio epidurale; 

Tenuto conto  che nella sopracitata nota l'utilizzatore ha precisato che tale aggiornamento verrà effettuato 

dalla Ditta aggiudicataria senza ulteriori oneri accessori a carico e alle medesime condizioni 

economiche (All. A fg 1); 

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Surgical Srl., l’affiancamento senza oneri 

aggiuntivi - relativamente al lotto 8 - dei Kit per anestesia peridurale Smiths/Portex (cod. 100-

391-516 e cod. 100-391-518), di cui alla Delibera n. 847 del 20.05.2020; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 
 
                                                    % 

luisanna.perra
Font monospazio
1130

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
A.R.N.A.S. "G.BROTZU"



 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Segue determinazione  n. _______________ del _________________ 
 

 
 

DETERMINA 

 

1. di autorizzare in favore della Ditta Surgical Srl., l’affiancamento senza oneri aggiuntivi - relativamente al lotto 8 

- dei Kit per anestesia peridurale Smiths/Portex (cod. 100-391-516 e cod. 100-391-518), di cui alla Delibera n. 

847 del 20.05.2020. 

 
 
 

Il Direttore della S.C. A.B.S. 
                                                                                                                                                  Avv. Federica Pillai 

 
 
 
 
 
 
 
Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture  

                            Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1130

luisanna.perra
Font monospazio
05.07.2021










		2021-07-01T17:20:39+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-02T15:50:25+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-05T11:05:08+0200
	PERRA LUISANNA




